

WSZ-EP-27/ZO/...MSG.../2016

Konin, 9 listopada 2016 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy zapytania ofertowego nr WSZ-EP-27/ZO/2016 na dostawę cyfrowych procesorów dźwięku do implantów zakotwiczonych w kości typu BAHA dla WSZ w Koninie.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na dostawę cyfrowych procesorów dźwięku do implantów zakotwiczonych w kości typu BAHA WSZ w Koninie uprzejmie wyjaśniamy:

1. W punkcie nr 3 Zamawiający przedstawił wymóg by zaczepty oferowanych procesorów były kompatybilne z magnesem zewnętrznym w przypadku systemu magnetycznego lub rozważanej u pacjenta w przyszłości wymiany wspornika na magnes.
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie procesorów kompatybilnych ze wszystkimi systemami posiadającymi wspornik, ale które nie są kompatybilne z systemami magnetycznymi innych producentów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
2. W punkcie nr 4 Zamawiający przedstawił wymóg: „sposób zatrzaskiwania samego procesora uniwersalnie w zależności od rozwiązania: do wewnątrz wspornika implantu lub do wewnątrz zaczepty magnesu. Bezpośrednie połączenie procesora ze wspornikiem lub magnesem bez konieczności użycia dodatkowych elementów pośredniczących.”
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie procesorów posiadających złącze uniwersalne, zatrzaskujących się na zewnątrz?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. W punkcie nr 5 Zamawiający przedstawił wymóg by m.in. procesor był „uniwersalny na ucho lewe i prawe”
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie procesorów dedykowanych do pracy po prawej lub lewej stronie, do wyboru w zależności od potrzeb Zamawiającego i Pacjentów?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. W punkcie nr 6 Zamawiający przedstawił wymóg by procesor posiadał „W pełni automatyczny wielokanałowy mikrofon kierunkowy z funkcją kompensacji pozycji w celu eliminacji cienia małżowiny usznej, min. 17 kanałów przetwarzania sygnału”
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie procesorów spełniających powyższe kryterium, z zastrzeżeniem że posiadają 15 kanałów przetwarzania sygnału?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



5. W punkcie nr 8 Zamawiający przedstawił wymóg: „Komunikacja procesora dźwięku z akcesoriami bezprzewodowymi możliwa poprzez łączność bezpośrednio z procesorem bez konieczności użycia pętli na szyi lub kabli. Możliwość sterowania procesorem oraz sprawdzania statusu pracy za pomocą pilota lub telefonu komórkowego bez dodatkowych urządzeń pośredniczących”

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści sposób realizacji funkcjonalności łączności bezprzewodowej procesora z użyciem urządzenia pośredniczącego, każdorazowo dostarczanego w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

D. Kotecka

Sporządziła B.Szafrańska